

Hungry.dk ApS
Voldbjergvej 12, st. tv., 8240 Risskov

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 34 73 97 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

Morten Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hungry.dk ApS Voldbjergvej 12, st. tv. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 34 73 97 57
	Stiftet: 22. november 2012
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 5. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Larsen, formand Carsten Gad Rasmussen Henrik Østergaard
Direktion	Rune Risom, adm. direktør Mattias Broe Løwe, salgsdirektør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor fastfood og restaurationsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.294 t.kr. mod 10.689 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.385 t.kr. mod 3.471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	15.294.480	10.689.422
1 Personaleomkostninger	-9.340.940	-5.837.531
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-555.545	-557.320
Andre driftsomkostninger	0	-92.048
Driftsresultat	5.397.995	4.202.523
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	220.513	252.639
Andre finansielle indtægter	302	238
Øvrige finansielle omkostninger	-17.141	-29.961
Resultat før skat	5.601.669	4.425.439
Skat af årets resultat	-1.216.755	-954.660
Årets resultat	4.384.914	3.470.779
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	972.656	5.400.000
Disponeret fra overført resultat	-87.742	-1.929.221
Disponeret i alt	4.384.914	3.470.779

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Udviklingsprojekter		0	161.239
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>161.239</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		773.891	486.121
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	182.278
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>773.891</u>	<u>668.399</u>
Andre tilgodehavender		67.154	67.154
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>67.154</u>	<u>67.154</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>841.045</u>	<u>896.792</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.873.192	1.578.222
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.880.124	7.239.242
Udsudte skatteaktiver		29.000	42.000
Periodeafgrænsningsposter		237.159	176.108
Tilgodehavender i alt		<u>5.019.475</u>	<u>9.035.572</u>
Likvide beholdninger		4.593.479	912.440
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.612.954</u>	<u>9.948.012</u>
Aktiver i alt		<u>10.453.999</u>	<u>10.844.804</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		222.250	222.250
Overført resultat		0	87.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>972.656</u>	<u>5.400.000</u>
Egenkapital i alt		<u>1.194.906</u>	<u>5.709.992</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	1.339.202
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.441.509	1.666.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser		559.815	354.448
Gæld til tilknyttede virksomheder		297.255	0
Selskabsskat		1.203.755	245.152
Anden gæld		<u>4.756.759</u>	<u>1.529.924</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.259.093</u>	<u>5.134.812</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.259.093</u>	<u>5.134.812</u>
Passiver i alt		<u>10.453.999</u>	<u>10.844.804</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.879.590	5.554.077
Pensioner	135.534	0
Andre omkostninger til social sikring	47.144	45.630
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>278.672</u>	<u>237.824</u>
	<u>9.340.940</u>	<u>5.837.531</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>14</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 10 måneders varsel og forpligtelsen udgør 268 t.kr. pr. 31. december 2017.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-44 måneder og en samlet restleasingydelse på 341 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Mola Invest ApS CVR-nr-31 94 49 37. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.